ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТА

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»
КУОРАТТАА5Ы УОКУРУК
ОСКУОЛА ИННИНЭЭЦИ

МУНИЦИПАЛЬНАЙ УБУЛЭНЭР
У0РЭХ ТЭРИЛТЭТЭ

№ 26-ДЭЭХ «КУСТУК»
0 5 0  САЙДАР

КИИНИН КЬШАТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА
ДЕТСКИЙ САД №26«КУСТУК»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЯКУТСК»

ПРИКАЗ

от 10 сентября 2020г. №01-10/48

гЛкутск

О приеме граждан по личным вопросам

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006г. № 59-ФЗ "О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам.
2. Заместителю заведующего по ОВР Е.П.Васильевой обеспечить размещение

графика приема граждан по личным вопросам доступном для граждан месте.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

А.И.Федорова

С приказом ознакомлена: г_' Васильева Е.П.